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24 września do nadmorskiej części Darłowa zjechali się artyści trudniący się w sztuce
malunku ulicznego. Przyjechali z Lęborka, Poznania, Koszalina, Inowrocławia, Bydgoszczy,
Sławna, Ustki, czy ze Słupska. Nie zabrakło też rodzimych przedstawicieli tego elementu
kultury Hip-Hop z Darłowa (jeden z nich przyjechał na ten cel specjalnie z Holandii). Za
płótno posłużył stary, 60 metrowy – szpecący mur, który zlokalizowany jest na dużym
parkingu przy głównym wejściu na plaże zachodnią. Najpierw ściana została pokryta
głęboką kontrastową czernią, a następnie blisko 300 puszek w odcieniach “zachodzącego
słońca” nadały temu miejscu nowego kolorytu. Artyści nie mieli narzuconego konkretnego
tematu. Na tym polega Graffiti Jam. Mogli oddać się legalnie swej pasji, a jednocześnie
wprowadzić element poprawiający estetykę tego miejsca. Impreza trwała od godzin
przedpołudniowych do późnego wieczora. Dj Dandes natomiast zadbał o dobrą aurę
muzyczną. Nad całością czuwał Daniel Frącz (pomysłodawca przedsięwzięcia).
Przypomnijmy, że impreza ta została zrealizowana ze środków Budżetu Obywatelskiego i
to właśnie darłowiacy zagłosowali w powszechnym głosowaniu na ten pomysł. Wartość
projektu 10 tys. zł. Wydarzenie było licznie odwiedzane przez publiczność, która na żywo
obserwowała powstawanie dzieł. Nowe graffiti cieszyło nie tylko oko, ale też bywało
chętnie fotografowane. To kolejne warte odwiedzenia miejsce na turystycznej mapie
Darłowa.

Organizator składa serdeczne podziękowania za ogromną pomoc przy realizacji tej
imprezy. Wielkie podziękowania dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej –
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Krzysztofa Walkowa, Pawła Karlińskiego i Całej Ekipy MPGK za pomoc w niwelacji terenu.
Dziękuję również Dominikowi Wysockiemu i Piotrowi Tyflowi za profesjonalne położenie
podkładu, udostępnienie zaplecza magazynowego, sanitarnego i za pyszne lody. Dzięki
Wielkie dla Roberta Wójcika i pomoc w transporcie farb. Dziękuję Dominikowi Gajosowi za
jak zawsze świetną oprawę muzyczną. Dzięki dla Artura Romańczuka za wsparcie
duchowe.

Artur Wejnerowski – dzięki za pomoc przy rozliczeniach. Darek Kos – dzięki za pyszną pizze
dla Wszystkich. Firmie Skate3City – bardzo dziękuję za sprawną realizację zamówienia z
farbami. Chmura Studio – wielka dziena za foty i film.

I na koniec OGROMNE podziękowania dla tych, którzy podzieli się z nami swoją pasją:
CUKIN, RY23, PINGWIN, PAKA ART, NERSONE, SAMER, MACHONEY, NOICO, DAFT, HASTER,
HSARC

Daniel Bonzay Frącz
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